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) BOSCH
Taladro-atornillador de bateria ProCORE, Tipo: GSR1890C

Datos de pedido

Numero de pedido 070245 GSR1890C
GTIN 4059952617244
Clase de articulo 03B
Descripcion

Ejecucion:

- Taladros-atornilladores con bateria compactos, de alta potencia y giro a derecha e
izquierda.

- Luz LED para iluminacion de la zona de trabajo e indicador del estado de carga de la
bateria.

- Ajuste del par en varios niveles para un atornillado preciso.

- Regulacion del nimero de revoluciones electrénica para perforar y atornillar con
precision.

- Softgrip.

Control KickBack con desconexion automatica en caso de bloqueo, asi como acoplamiento

de precisién exclusivo y freno motor. Portabrocas metalico de bloqueo automatico de 13 mm.

Elevado par de giro.

Posibilidad de reequipar con el médulo Connectivity.

Suministro:

Incluye 2 baterias de iones de Li, cargador rapido y L-BOXX.

Nota:

Encontrara baterias de recambio, juegos de inicio y cargadores adecuados a partir del n.° 073851

y los n.° 073863 — 073867.
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Descripcion técnica

Par de giro maximo duro

@ maximo de taladrado espiral en acero
Construccién del motor

Peso

@ maximo de taladrado espiral en madera
Par de giro maximo blando

Intervalo de velocidades 1.2 marcha
Gama de sujecion del mandril

Interfaz

Embalaje

Capacidad de la bateria

Cantidad de baterias contenidas

Vibraciones maximas segun EN

Bateria adecuada - proveedor/tipo bateria/tension

Tension de bateria

Quality Dress

Tipo bateria

Intervalo de velocidades 2.2 marcha
Tipo de producto

USP1

USP2

64 Nm
13 mm
Motor sin escobillas
1,1kg
68 mm
36 Nm
0 min
1,5-13 mm
Interfaz Bluetooth
Maleta organizada (L-Boxx)
4 Ah
2
<2,5m/s’
Bosch 18V
18V
GSR 18V-90 C
lon de litio
0-2100 min™
Taladro-atornillador
18V

Motor sin escobillas, gama
de sujecion de mandril de

sujecion rapida 1,5-13, en L-Boxx
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