BOSCH

Taladro-atornillador de batería ProCORE, Tipo: GSR1890C



Datos de pedido

Número de pedido	070245 GSR1890C
GTIN	4059952617244
Clase de artículo	03B

Descripción

Ejecución:

- · Taladros-atornilladores con batería compactos, de alta potencia y giro a derecha e izquierda.
- · Luz LED para iluminación de la zona de trabajo e indicador del estado de carga de la batería.
- · Ajuste del par en varios niveles para un atornillado preciso.
- · Regulación del número de revoluciones electrónica para perforar y atornillar con precisión.
- Softgrip.

Control KickBack con desconexión automática en caso de bloqueo, así como acoplamiento de precisión exclusivo y freno motor. Portabrocas metálico de bloqueo automático de 13 mm. Elevado par de giro.

Posibilidad de reequipar con el módulo **Connectivity**.

Suministro:

Incluye 2 baterías de iones de Li, cargador rápido y L-BOXX.

Nota:

Encontrará baterías de recambio, juegos de inicio y cargadores adecuados a partir del n.º 073851 y los n.º 073863 – 073867.

Descripción técnica

Par de giro máximo duro	64 Nm
Ø máximo de taladrado espiral en acero	13 mm
Construcción del motor	Motor sin escobillas
Peso	1,1 kg
Ø máximo de taladrado espiral en madera	68 mm
Par de giro máximo blando	36 Nm
Intervalo de velocidades 1.ª marcha	0 min ⁻¹
Gama de sujeción del mandril	1,5 - 13 mm
Interfaz	Interfaz Bluetooth
Embalaje	Maleta organizada (L-Boxx)
Capacidad de la batería	4 Ah
Cantidad de baterías contenidas	2
Vibraciones máximas según EN	<2,5 m/s ²
Batería adecuada - proveedor/tipo batería/tensión	Bosch 18 V
Tensión de batería	18 V
Quality Dress	GSR 18V-90 C
Tipo batería	lon de litio
Intervalo de velocidades 2.ª marcha	0 - 2100 min ⁻¹
Tipo de producto	Taladro-atornillador
USP1	18V
USP2	Motor sin escobillas, gama de sujeción de mandril de sujeción rápida 1,5-13, en L-Boxx